
26. Rekord Šmarne gore

Šmarna gora, 30.9.2022

REZULTATI

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

M - Moški - skupno
1 100 BEČAN Timotej 1996 SLO KGT Papež 0:11:13
2 72 KOVAČIČ Luka 1995 SLO Dynafit / Redbull 0:11:20
3 87 ŠPANRING Klemen 1999 SLO AD Sl. Bistrica 0:11:50
4 85 LOLKURRARU Lengen 1990 KEN Atlletica Saluzzo 0:12:19
5 86 SAOLI Michael Selelo 1996 KEN Run2gether 0:12:32
6 74 BOSTNER Jaka 1992 SLO 0:12:41
7 80 BREGAR Gašper 1990 SLO KGT Papež 0:12:53
8 68 PIŠKUR Primož 1989 SLO AD Olimpik 0:12:55
9 35 ALIČ Simon 1971 SLO ŠD Nanos 0:13:07

10 89 MICALLEF Luke 1989 MLT 0:13:11
10 94 MARINKO Jaka 2006 SLO TK Šm. Naveza 0:13:11
12 88 SPITERI Simon 1992 MLT 0:13:18
13 78 VOGRIN David 1985 SLO KGT Papež 0:13:33
14 83 ŠTENKLER Denis 1996 SLO TK Šm. Naveza 0:13:41
15 56 RAK Gašper 1979 SLO TK Šm. Naveza 0:13:44
16 58 ZALOKAR Lucijan 1995 SLO AD Kladivar Celje 0:13:48
17 79 URŠIČ Nejc 2001 SLO KGT Papež 0:14:07
18 90 SAGADIN Jakob 2005 SLO 0:14:09
19 64 SVETINA Aleš 1991 SLO 0:14:15
20 67 PORENTA Primož 1988 SLO 0:14:32
21 60 VIDMAR Boštjan 1997 SLO 0:14:37
22 71 MATOH Jan 2002 SLO 0:15:04
23 55 SCHAFFER Miha 1981 SLO TK Šm. Naveza 0:15:11
24 50 SOSIČ Andrej 1980 SLO 0:15:23
24 81 OBLAK Tomaž 1998 SLO 0:15:23
24 95 ROŽANEC Jurij 2005 SLO Škof. Klas. Gimnazija 0:15:23
27 48 STITZ Andreas 1967 AUT 0:15:29
28 52 ČADEŽ Simon 1980 SLO 0:15:35
29 76 SLADIČ Matej 1996 SLO Gibit 0:15:38
30 77 VOGRIN Domen 1992 SLO KGT Papež 0:15:52
31 75 RUTNIK Matic 1996 SLO KK Rogla 0:15:54
32 61 URBANČIČ Jernej 1999 SLO 0:16:02
33 91 LOMOVŠEK KALAR Ion 2006 SLO 0:16:28
34 66 ROZMAN Anže 1988 SLO 0:16:31
35 65 ŠADL Matej 1994 SLO AK Pomurje 0:16:34
36 70 NOVAK Blaž 1990 SLO Adventure Slovenia 0:16:53
37 62 URANKAR Simon 1994 SLO 0:16:55
38 51 PRIMOŽIČ Igor 1974 SLO 0:16:59
39 46 GALIN Bojan 1958 SLO KGT Papež 0:17:06
40 63 TACAR Pino 1995 SLO 0:17:09
41 53 FLEK Marko 1976 SLO Gibit 0:17:24
42 92 PRELOVŠEK Aleš 2003 SLO KGT Papež 0:17:33
43 38 ZOR Borut 1970 SLO Gibit 0:17:37
44 59 VRANKAR Janez 1994 SLO 0:18:31
45 54 KARLIN Primož 1973 SLO KGT Papež 0:18:45
46 42 MACUH Peter 1961 SLO Team Grmada 0:18:52
47 47 PAPIČ Milivoj 1956 SLO TK Šm. Naveza 0:19:03
48 36 BAJEC Herman 1965 SLO ŠKD Mekinje 0:19:07
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49 37 FERBEŽAR Boštjan 1967 SLO klub Polet 0:19:34
50 43 HOMEC Stane 1959 SLO ŠD Poljane 0:19:41
51 41 CVELBAR Igor 1963 SLO AK Koper 0:19:49
52 40 ČERNE Andrej 1969 SLO TK Šm. Naveza 0:20:09
53 73 GRDADOLNIK Nejc 1999 SLO 0:20:53
54 45 SRŠEN Rajko 1962 SLO KGT Papež 0:21:22
55 49 ŠPUNT Marjan 1974 SLO 0:21:36
56 33 FLEK Janez 1970 SLO 0:24:56

Z - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 1 MAYR Andrea 1979 AUT 0:12:36
2 20 SAAPUNKI Susanna 1992 FIN 0:13:28
3 3 KOLIGAR Mojca 1982 SLO KGT Papež 0:15:17
4 25 NOVAK Ana 2006 SLO TK Šm. Naveza 0:15:42
4 23 BILBAN Sara 2007 SLO TK Šm. Naveza 0:15:42
6 13 AHAČIČ Dominika 1991 SLO Gibit 0:16:03
7 12 KLANČNIK POBEŽIN Karmen 1990 SLO ŠD Naklo 0:16:32
8 17 ROYLE Finty 2001 GBR 0:16:39
9 26 LAMPIČ Katarina 2006 SLO TK Šm. Naveza 0:16:49

10 19 STENTA Caterina 1987 ITA 0:16:50
11 11 ARH Lucija 1997 SLO 0:16:52
12 14 KOZJEK Tina 1993 SLO TK Šm. Naveza 0:16:54
13 24 PAPIČ Lana 2004 SLO TK Šm. Naveza 0:17:22
14 18 BORG Rachel 1993 MLT 0:17:32
15 21 MAVRIČ Sara 2007 SLO TK Šm. Naveza 0:17:50
16 4 PAVLOVIČ Vesna 1976 SLO TK Šm. Naveza 0:17:55
17 6 TROBEC Urša 1967 SLO KGT Papež 0:18:41
18 27 PODGORŠEK Ana 2005 SLO AK Medvode 0:18:45
19 8 HILI Carmen 1970 MLT 0:18:56
20 15 DIMC Eva 2002 SLO TK Šm. Naveza 0:19:15
21 5 ŽLOGAR Ivica 1967 SLO KGT Papež 0:19:31
22 96 KORELEC Klavdija 1995 SLO 0:20:32
23 10 JUTRAŽ Nika 1995 SLO 0:20:46
24 7 CVIŠIČ Dragica 1958 SLO KGT Papež 0:21:02
25 2 NIKOVSKI Damjana 1981 SLO 0:22:00

M4 - Mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 94 MARINKO Jaka 2006 SLO TK Šm. Naveza 0:13:11
2 90 SAGADIN Jakob 2005 SLO 0:14:09
3 95 ROŽANEC Jurij 2005 SLO Škof. Klas. Gimnazija 0:15:23
4 91 LOMOVŠEK KALAR Ion 2006 SLO 0:16:28
5 92 PRELOVŠEK Aleš 2003 SLO KGT Papež 0:17:33

Z4 - Mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 23 BILBAN Sara 2007 SLO TK Šm. Naveza 0:15:42
1 25 NOVAK Ana 2006 SLO TK Šm. Naveza 0:15:42
3 26 LAMPIČ Katarina 2006 SLO TK Šm. Naveza 0:16:49
4 24 PAPIČ Lana 2004 SLO TK Šm. Naveza 0:17:22
5 21 MAVRIČ Sara 2007 SLO TK Šm. Naveza 0:17:50
6 27 PODGORŠEK Ana 2005 SLO AK Medvode 0:18:45
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M5 - Člani
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 100 BEČAN Timotej 1996 SLO KGT Papež 0:11:13
2 72 KOVAČIČ Luka 1995 SLO Dynafit / Redbull 0:11:20
3 87 ŠPANRING Klemen 1999 SLO AD Sl. Bistrica 0:11:50
4 85 LOLKURRARU Lengen 1990 KEN Atlletica Saluzzo 0:12:19
5 86 SAOLI Michael Selelo 1996 KEN Run2gether 0:12:32
6 74 BOSTNER Jaka 1992 SLO 0:12:41
7 80 BREGAR Gašper 1990 SLO KGT Papež 0:12:53
8 68 PIŠKUR Primož 1989 SLO AD Olimpik 0:12:55
9 89 MICALLEF Luke 1989 MLT 0:13:11

10 88 SPITERI Simon 1992 MLT 0:13:18
11 78 VOGRIN David 1985 SLO KGT Papež 0:13:33
12 83 ŠTENKLER Denis 1996 SLO TK Šm. Naveza 0:13:41
13 58 ZALOKAR Lucijan 1995 SLO AD Kladivar Celje 0:13:48
14 79 URŠIČ Nejc 2001 SLO KGT Papež 0:14:07
15 64 SVETINA Aleš 1991 SLO 0:14:15
16 67 PORENTA Primož 1988 SLO 0:14:32
17 60 VIDMAR Boštjan 1997 SLO 0:14:37
18 71 MATOH Jan 2002 SLO 0:15:04
19 81 OBLAK Tomaž 1998 SLO 0:15:23
20 76 SLADIČ Matej 1996 SLO Gibit 0:15:38
21 77 VOGRIN Domen 1992 SLO KGT Papež 0:15:52
22 75 RUTNIK Matic 1996 SLO KK Rogla 0:15:54
23 61 URBANČIČ Jernej 1999 SLO 0:16:02
24 66 ROZMAN Anže 1988 SLO 0:16:31
25 65 ŠADL Matej 1994 SLO AK Pomurje 0:16:34
26 70 NOVAK Blaž 1990 SLO Adventure Slovenia 0:16:53
27 62 URANKAR Simon 1994 SLO 0:16:55
28 63 TACAR Pino 1995 SLO 0:17:09
29 59 VRANKAR Janez 1994 SLO 0:18:31
30 73 GRDADOLNIK Nejc 1999 SLO 0:20:53

Z5 - Članice
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 20 SAAPUNKI Susanna 1992 FIN 0:13:28
2 13 AHAČIČ Dominika 1991 SLO Gibit 0:16:03
3 12 KLANČNIK POBEŽIN Karmen 1990 SLO ŠD Naklo 0:16:32
4 17 ROYLE Finty 2001 GBR 0:16:39
5 19 STENTA Caterina 1987 ITA 0:16:50
6 11 ARH Lucija 1997 SLO 0:16:52
7 14 KOZJEK Tina 1993 SLO TK Šm. Naveza 0:16:54
8 18 BORG Rachel 1993 MLT 0:17:32
9 15 DIMC Eva 2002 SLO TK Šm. Naveza 0:19:15

10 96 KORELEC Klavdija 1995 SLO 0:20:32
11 10 JUTRAŽ Nika 1995 SLO 0:20:46

M6 - Mlajši veterani
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 56 RAK Gašper 1979 SLO TK Šm. Naveza 0:13:44
2 55 SCHAFFER Miha 1981 SLO TK Šm. Naveza 0:15:11
3 50 SOSIČ Andrej 1980 SLO 0:15:23
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4 52 ČADEŽ Simon 1980 SLO 0:15:35
5 51 PRIMOŽIČ Igor 1974 SLO 0:16:59
6 53 FLEK Marko 1976 SLO Gibit 0:17:24
7 54 KARLIN Primož 1973 SLO KGT Papež 0:18:45
8 49 ŠPUNT Marjan 1974 SLO 0:21:36

Z6 - Mlajše veteranke
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 1 MAYR Andrea 1979 AUT 0:12:36
2 3 KOLIGAR Mojca 1982 SLO KGT Papež 0:15:17
3 4 PAVLOVIČ Vesna 1976 SLO TK Šm. Naveza 0:17:55
4 2 NIKOVSKI Damjana 1981 SLO 0:22:00

M7 - Veterani
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 35 ALIČ Simon 1971 SLO ŠD Nanos 0:13:07
2 48 STITZ Andreas 1967 AUT 0:15:29
3 46 GALIN Bojan 1958 SLO KGT Papež 0:17:06
4 38 ZOR Borut 1970 SLO Gibit 0:17:37
5 42 MACUH Peter 1961 SLO Team Grmada 0:18:52
6 47 PAPIČ Milivoj 1956 SLO TK Šm. Naveza 0:19:03
7 36 BAJEC Herman 1965 SLO ŠKD Mekinje 0:19:07
8 37 FERBEŽAR Boštjan 1967 SLO klub Polet 0:19:34
9 43 HOMEC Stane 1959 SLO ŠD Poljane 0:19:41

10 41 CVELBAR Igor 1963 SLO AK Koper 0:19:49
11 40 ČERNE Andrej 1969 SLO TK Šm. Naveza 0:20:09
12 45 SRŠEN Rajko 1962 SLO KGT Papež 0:21:22
13 33 FLEK Janez 1970 SLO 0:24:56

Z7 - Veteranke
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 6 TROBEC Urša 1967 SLO KGT Papež 0:18:41
2 8 HILI Carmen 1970 MLT 0:18:56
3 5 ŽLOGAR Ivica 1967 SLO KGT Papež 0:19:31
4 7 CVIŠIČ Dragica 1958 SLO KGT Papež 0:21:02


